
A.K.Miošića 1, 21334 Zaostrog, Croatia
Tel: 00385 21 629 190 – Mob: 00385 98 704 018

E-mail: info@camp-viter.com
www.camp-viter.com

Preis (€) pro Tag

2024

1.4. – 25.5.

6.10. – 31.10.

25.5. – 01.07.

1.9. – 6.10.

1.7. – 20.7.
24.8. - 1.9.

20.7. -24.8.

Person 6,00 8,00 9,50 12,50

Kind (0 – 2,99 Jahre) 0,00 0,00 0,00 0,00

Kind (3-12 Jahre) 2,80 4,80 5,50 6,20

Parzelle ( Wohnmobil, PKW + 

Wohnwagen, PKW + Zelt,Stromanschluss)
17,00 23,00 29,00 33,50

Parzelle in erster Reihe zum Meer 

(Wohnmobil, PKW + Wohnwagen, PKW +

Zelt,Stromanschluss)

24,00 29,50  33,50 38,00

Zelt am Mini Parzelle

(mini Zelt + Stromanschluss)
4,10 8,00 10,00 12,00

Auto 6,00 8,00 9,00 10,00

Motorrad 3,00 3,50 4,00 4,50

Hund 3,50 4,50 5,50 6,50

Anhänger 4,10 4,10 4,10 4,10

Waschmaschine 6,50 6,50 6,50 6,50

Trockner 4,00 4,00 4,00 4,00

Kuhlschrank 4,80 4,80 4,80 4,80

Einmahlige Anmeldungsgebühr 1,50

Reservierungsgebühr 30,00
01.04. – 30.09. 01.10.-31.10

Kurtaxe pro Nacht, Erwachsene 1,30 1,00

Kurtaxe (12-18) 0,65 0,50

•PREISBERECHNUNG: Platz + Personen + Kurtaxe + Einmahlige Anmeldungsgebühr

•ACSI Camp  Card: 23,00 € (2 Personen, Platz, Strom) + Kurtaxe + Einmahlige Anmeldungsgebühr

•ADAC, CKE ANWB, AVTOKAMPI Camping Card Besitzer haben 15% Rabat für Standplatz 1.4. - 1.6.; 21.9. -31.10.

•10%-ige Ermäßigung erhalten Sie bei einem Aufenthalt von mindestens 15 Nächte im April, Mai, Juni, Septembar und

Oktober.

•10%-ige Ermaßigung pro Person für CCI Karte im April, May, Juni, September und Oktober.

•Die Ermäßigung bezieht sich nicht auf die Kurtaxe.

•Eine Ermäßigung schließt die anderen aus.

•Für Stellplätze in der 1.Reihe am Meer gibt es keinen Rabatt

•Check-in von 13.00 Uhr, Check-out bis zum 12.00 Uhr


